АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2023 г. № 776

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 09.09.2019 г. № 562 «О

порядке учета, хранения и применения фрезерованного асфальтобетона»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Порядок учета, хранения и применения фрезерованного

асфальтобетона, утвержденный постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

09.09.2019 г. № 562, следующие изменения:

в пункте 2.1. слова «Порядком учета в области обращения с отходами,

утвержденным приказом Министерства природных ресурсов Российской

Федерации от 01.09.2011 г. № 721» заменить словами «Порядком учета в

области обращения с отходами, утвержденным приказом Министерства

природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 08.12.2020 г. №

1028»;

пункт 4.5. считать пунктом 4.3.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области          С.А. Понкратов

consultantplus://offline/ref=98D862813C82E57D02BD151577BBA14BA83B2CEADAD3784187F6E332357DB490E1025FBC5BF791B93294EAE5D91F904368F4C8C312EB6A8A8B1B1C1FIEpFM
consultantplus://offline/ref=7B576F6033231DB23C018452B18F65BC5B082DD38A5BCF616A7BEB078163BB442C6D6B6191A452EBBAA4A09E1C85E19073CACE78BD7002DCfDq4M